CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 …………., ngày …. tháng …. năm…………

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP SAO BẢN ÁN/QUYẾT ĐỊNH

Kính gửi: Toà án nhân dân……………………………

Họ và tên: .............................................................. Sinh năm:………………………

CCCD số: ....................................................................................................................

Ngày cấp ............................................. Nơi cấp:……………………………………...

Địa chỉ thường trú: ......................................................................................................

Địa chỉ tạm trú: ............................................................................................................

Điện thoại liên hệ: .......................................................................................................

Tôi là: ..........................................................................................................................

(Người bị kết án, người được tuyên không phạm tội, người bị hại, đại diện của pháp

nhân thương mại phạm tội, nguyên đơn dân sự trong vụ án hình sự, bị đơn dân sự

trong vụ án hình sự, nguyên đơn, bị đơn, người khởi kiện, người bị kiện, người có

quyền lợi nghĩa vụ liên quan, người đại diện theo pháp luật, người đại diện theo uỷ

quyền).

Trong vụ án: ................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

Đề nghị cấp sao các tài liệu sau:

1 ................................................................................................... Số lượng:……. bản;

2 ................................................................................................... Số lượng:……. bản.

Mục đích sử dụng: .......................................................................................................

Tôi cam đoan sử dụng đúng mục đích đã nêu trong Đơn này. Nếu sử dụng sai mục

đích, tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Trân trọng cảm ơn./.

 Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)